สกूपพิเศษ

ทีมข่าวภูมิภาค

นายสัตวแพทย์สมชวน รัตนมังคลานนท์ อธิบดีกรมปลัดตั้ง มอบหมายนายสัตวแพทย์โสภัชย์ ชวาลกุล รองอธิบดีกรมปลัดตั้ง รับรางวัล “ข้อมูลเปิดที่ตรงกับความต้องการของประชาชน Top Public Demand Open Data Award” ในงานวันข้อมูลเปิดนานาชาติ

ประจำปี พ.ศ. 2568 (International Open Data Day 2025) ภายใต้หัวข้อ “ภาครัฐโปร่งใสด้วยพลังของข้อมูลเปิด (Empowering Public Clarity with Open Data)” โดยได้รับเกียรติจาก ดร.